

Dodatek č. 5 ke smlouvě o dílo

Č. smlouvy zhotovitele 12080_U. U.4915_01_2021

I. SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel

Město Kutná Hora

zastoupená:

se sídlem:

IČO:

DIČ:

bankovní spojení (číslo účtu):

telefon:

e-mail:

ID datové schránky:

 starostou

Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora

00236195

CZ00236195

19-444212389/0800



b65bfx3

(dále jen „**Objednatel**“)

a

2. Zhotovitel

zastoupená:

se sídlem:

IČO:

DIČ:

plátce DPH:

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp. zn. B 7272

bankovní spojení (číslo účtu):

telefon:

e-mail:

ID datové schránky:

UNISTAV CONSTRUCTION a.s.



předsedou představenstva

Příkop 838/6, Zábřovice, 602 00 Brno

03902447

CZ03902447

ANO



(dále jen „**Zhotovitel**“)

(Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako „**Smluvní strany**“)

Uzavřené v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**Občanský zákoník**“), tuto smlouvu o dílo (dále jen „**Smlouva**“).

Obě smluvní strany se se souhlasným projevem vůle dohodly na následujícím dodatku č. 5 ke smlouvě o dílo pro veřejnou zakázku „**Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře - Generální zhotovitel stavby**“, kterým se mění předmět smlouvy a cena díla, a to na základě změnových listů č. 011, 012, 013, 014, 015, 017, 018, 020, 021, 022, 024, 025, 026, 028 a 030, přijatých postupem popsaným v člancích 24 až 27 smlouvy o dílo, které jsou přílohou tohoto dodatku, a zároveň se mění termín pro předání a převzetí dokončeného Díla Objednatelem v důsledku přerušení prací a delších technologických lhůt postupů vyplývajících z provedených změn, nezaviněných Zhotovitelem.

Zhotovitel v souladu s ustanovením odst. 48 Smlouvy o dílo upozornil 9. 2. 2022 na kontrolním dni č.33 Objednatele, že v důsledku přerušení práce na opravě vnitřních stěn a stropů do doby, než Objednatel rozhodne o novém technologickém postupu opravy, přerušuje také další práce, a to zejména výmalbu vnitřních stěn a stropů, kterou může provádět až po dokončení jejich opravy, a renovaci podlah dle ZL č. 4, kterou lze kvůli riziku poškození renovovaného povrchu podlah provádět až po dokončení oprav vnitřních stěn a stropů a výmalby.

Na kontrolním dni č. 40 předložil Zhotovitel 30. 3. 2022 v souladu s ustanovením odst. 24 Smlouvy o dílo Objednateli soupis změn, které bude nutné do ukončení stavby ještě provést. Převážně proto, že stavební práce nelze provádět podle původní projektové dokumentace. Celková bilance změn na soupisu navýšila cenu díla o 15.158.500 Kč vč. DPH. Proto se Zhotovitel s Objednatelem dohodl, že zatím bude provádět pouze přípravné práce k opravě vnitřních stěn a stropů. O provedení vlastní opravy Objednatel rozhodne definitivně v rámci posouzení všech změn v soupisu z hlediska souladu jejich zadání Zhotoviteli jako změny závazku ze smlouvy s § 222 ZZVZ a z hlediska možností financovat daný nárůst ceny díla.

Rada města přijala dne 6. 4. 2022 usnesení č. R/260/22, jímž souhlasí s celkovým navýšením nákladů na řádné dokončení stavby ve výši 15.158.500 Kč, a schválila rozpočtové opatření, které umožní navýšení nákladů financovat z aktuálního rozpočtu města.

Následně Zhotovitel postupně Objednateli předkládal 20 změnových listů s rozpočty změn v souladu s ustanovením odst. 25 Smlouvy o dílo. Na kontrolním dni č. 44 dne 4. 5. 2022 bylo odsouhlaseno 15 změnových listů, které jsou zahrnuté do tohoto Dodatku č. 5. Zároveň Zhotovitel v souladu s ustanovením odst. 48 Smlouvy o dílo oznámil, že zvolený postup opravy vnitřních stěn a stropů v SO 01 Sankturinovský dům vzhledem k technologickým lhůtám a rozsahu dodatečných prací má dopad na termín dokončení stavby. Samotná oprava vnitřních stěn a stropů dle ZL č. 26 potrvá 2 měsíce, na ni navazující výmalba 1 měsíc a následující renovace podlah dle ZL č. 4 potrvá 3 týdny. Včetně 1 týdne na předání a převzetí stavby to znamená posunutí termínu dokončení a předání stavby o 4 měsíce.

Rada města přijala dne 17. 5. 2022 usnesení č. R/423/22, kterým schválila navýšení ceny díla na práce dle změnových listů č. 011, 012, 013, 014, 015, 017, 018, 020, 021, 022, 024, 025, 026, 028 a 030 nad rámec smlouvy o dílo za cenu 5.442.667,80 Kč vč. DPH a prodloužení doby realizace stavebních prací o 4 měsíce do konce září 2022.

Článek IV. PŘEDMĚT DÍLA

se doplňuje takto:

Předmět díla se v souladu s článkem IV. smlouvy o dílo v důsledku změn uvedených ve změnových listech č. 011, 012, 013, 014, 015, 017, 018, 020, 021, 022, 024, 025, 026, 028 a 030 mění dle těchto změnových listů, které jsou podkladem pro uzavření dodatku a tvoří jeho nedílnou součást jako příloha č. 1.

Článek V. CENA

se upravuje takto:

V článku 21. se smluvní cena za zhotovení díla ve znění dodatku č. 1, č. 2, č. 3 a č. 4 upravuje v souvislosti s provedením změn díle tohoto dodatku v rozsahu změnových listů č. 011, 012, 013, 014, 015, 017, 018, 020, 021, 022, 024, 025, 026, 028 a 030, a to takto:

| | |
|--|---------------------------------|
| Cena bez DPH (Kč) | 31 749 988,00 Kč bez DPH |
| Cena za provedení změn dle dodatku č. 1 (dle změnového listu č. 1, který je přílohou dodatku č. 1) | 604 500,00 Kč bez DPH |
| Cena za provedení změn dle dodatku č. 2 (dle změnových listů č. 002, 003, 004, 005, 006 a 007, které jsou přílohou dodatku č. 2) | 564 801,22 Kč bez DPH |
| Cena za provedení změn dle dodatku č. 3 (dle změnových listů č. 008, 009, 010a a 010b, které jsou přílohou tohoto dodatku č. 3) | 273 210,09 Kč bez DPH |
| Dodatek č. 4 – bez vlivu na cenu díla | |
| Cena za provedení změn dle dodatku č. 5 (dle změnových listů č. 011, 012, 013, 014, 015, 017, 018, 020, 021, 022, 024, 025, 026, 028 a 030, které jsou přílohou tohoto dodatku č. 5) | 4 498 072,56 Kč bez DPH |
| Cena celkem bez DPH | 37 690 571,87 Kč bez DPH |

Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 – rozpočet změnového listu č. 011, 012, 013, 014, 015, 017, 018, 020, 021, 022, 024, 025, 026, 028 a 030

Článek VII. MÍSTO PLNĚNÍ A TERMÍNY PLNĚNÍ

se v odst. 46.4. upravuje a zní takto:

46.4. termín pro předání a převzetí dokončeného Díla Objednatel: **do 30.9.2022**

Závěrečná ustanovení dodatku č. 5

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1, č. 2, č. 3 a č. 4, tímto dodatkem nedotčená, zůstávají beze změny. Tento dodatek ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve čtyřech exemplářích, po dvou pro každou smluvní stranu.

Doložka

Uzavření tohoto dodatku smlouvy bylo schváleno usnesením rady města Kutné Hory č. R/423/22 ze dne 17.5.2022.

V Kutné Hoře dne

V Brně dne 30.5.2022

Objednatel



Zhotovitel



Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

Objednatel: **Město Kutná Hora**
 Havlíčkovo náměstí 552/1
 28401 Kutná Hora-Kutná Hora-Vnitřní Město



DODATEK č. 5

| ZL | ETAPA | POPIS | CENA ZL | PŘÍPOČTY | ODPOČTY | HODNOTA ZMĚN | Popis změny |
|-----------------------------|-------|--|---------|----------|---------|--------------|-------------|
| ZL č. 011 | -05 | Stoupačky ZTI, UT | | | | | |
| ZL č. 012 | -05 | Doplnění přesné klimatizace do depozitáře m.č. D.2.03.2 NP | | | | | |
| ZL č. 013 | -05 | Doplnění chladících jednotek do podní vestavby hlavního objektu ateliéru | | | | | |
| ZL č. 014 | -05 | Doplnění odvětrání VZT do podní vestavby hlavního objektu ateliéru | | | | | |
| ZL č. 015 | -05 | Příprava ochycovacích prvků do galérie | | | | | |
| ZL č. 017 | -05 | Doplnění napájení pro klimatizaci | | | | | |
| ZL č. 018 | -05 | Trubkování a příprava kabeláže dle PD AVT | | | | | |
| ZL č. 020 | -05 | Změna tras z důvodu statických problémů u historických stěn + sondy | | | | | |
| ZL č. 021 | -05 | Změna ocelových tahů ve stropě SO 02 - dvorní domek | | | | | |
| ZL č. 022 | -05 | Přeložení optického kabelu | | | | | |
| ZL č. 024 | -05 | Doplnění provizorního ovládacího DAVT osvětlením | | | | | |
| ZL č. 025 | -05 | Změna pozice odvlhčovači-zvlhčovači trasa pro čidla EH4 | | | | | |
| ZL č. 026 | -05 | Šukové omátky | | | | | |
| ZL č. 028 | -05 | tlaková injektáž | | | | | |
| ZL č. 030 | 05 | Vedlejší rozpočtové náklady - k prodloužení stavby | | | | | |
| Suma změnových listů | | | | | | | |

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **U4915_ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře**

Objekt: **D5 Dodatek č. 5**

Rozpočet: **ZL č. 011 Stoupačky ZTI, UT**

Objednatel: **Město Kutná Hora** IČO: 00236195
Havlíčkovo náměstí 552/1 DIČ: CZ00236195
28401 Kutná Hora-Kutná Hora-Vnitřní Město

Zhotovitel: **UNISTAV CONSTRUCTION a.s.** IČO: 03902447
Příkop 838/6 DIČ: CZ03902447
60200 Brno

Vypracoval:

| Rozpis ceny | Celkem |
|------------------|-------------------|
| HSV | 427 806,74 |
| PSV | 0,00 |
| MON | 0,00 |
| Vedlejší náklady | 0,00 |
| Ostatní náklady | 0,00 |
| Celkem | 427 806,74 |

Rekapitulace dani

| | | |
|-------------------------|------|----------------|
| Základ pro sníženou DPH | 15 % | 0,00 CZK |
| Snížená DPH | 15 % | 0,00 CZK |
| Základ pro základní DPH | 21 % | 427 806,74 CZK |
| Základní DPH | 21 % | 89 839,42 CZK |

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 517 646,16 CZK

v *Bank*


dne

16 -05- 2022



Rekapitulace dílů

| Číslo | Název | Typ dílu | | | Celkem | % |
|--------------------|-------------------------------|----------|--|--|--------|---|
| 3 | Svislé a kompletní konstrukce | HSV | | | | |
| 96 | Bourání konstrukci | HSV | | | | |
| 998 | Staveništní přesun hmot | HSV | | | | |
| 099 | Přesun hmot HSV | PSU | | | | |
| Cena celkem | | | | | | |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-----------|---|
| S: | U4915_ZL | Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře |
| O: | D5 | Dodatek č. 5 |
| R: | ZL č. 011 | Stoupačky ZTI, UT |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|-----------------|---------------|--|----------------|-----------|-----------|--------|
| Díl: 3 | | Svislé a kompletní konstrukce | | | | |
| 1 | 310238211 | Zazdivka otvorů plochy do 1 m ² cihlami na MVC s použitím suché maltové směsi | m ³ | 19,35000 | | |
| Díl: 96 | | Bourání konstrukcí | | | | |
| 2 | 974029187 | Vysekání rýh ve zdi kamenné 30 x 30cm | m | 129,30000 | | |
| 3 | 974029189 | Přípl.za každých 10cm šířky rýhy ve zdi.hl.do 30cm | m | 320,00000 | | |
| Díl: 998 | | Staveništní přesun hmot | | | | |
| 4 | 998011003 | Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí - zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 | t | 31,57212 | | |
| 5 | 998011018 | Přesun hmot, budovy zděné, příplatek do 5 km | t | 31,57212 | | |
| Díl: 099 | | Přesun hmot HSV | | | | |
| 6 | 997013214 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m | t | 33,57830 | | |
| 7 | 997013501 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením | t | 33,57830 | | |
| 8 | 997013509 | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km | t | 167,89150 | | |
| 9 | 997013631 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 | t | 33,57830 | | |
| Celkem | | | | | | |

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet stavby

Stavba: U4915_ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře
Objekt: D5 Dodatek č. 5
Rozpočet: ZL č. 012 Doplnění přesné klimatizace do deponitáře m.č. D.2.03 2.NP

Objednatel: Město Kutná Hora IČO: 00236195
 Havlíčkovo náměstí 552/1 DIČ: CZ00236195
 28401 Kutná Hora-Kutná Hora-Vnitřní Město

Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s. IČO: 03902447
 Příkop 838/6 DIČ: CZ03902447
 60200 Brno

Vypracoval:

| Rozpis ceny | Celkem |
|------------------|------------------|
| HSV | 52 643,10 |
| PSV | 0,00 |
| MON | 0,00 |
| Vedlejší náklady | 0,00 |
| Ostatní náklady | 0,00 |
| Celkem | 52 643,10 |

Rekapitulace daní

| | | |
|-------------------------|------|---------------|
| Základ pro sníženou DPH | 15 % | 0,00 CZK |
| Snížená DPH | 15 % | 0,00 CZK |
| Základ pro základní DPH | 21 % | 52 643,10 CZK |
| Základní DPH | 21 % | 11 055,05 CZK |

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 63 698,15 CZK

v brně

dne

16 -05- 2022



Za zhotovitele



Za objednatele

Rekapitulace dílů

| Číslo | Název | Typ dílu | | | Celkem | % |
|-------------|--|----------|--|--|--------|-----|
| _1a | Doplnění přesné klimatizace do depozitáře m.č. D.2.03 2.NP | HSV | | | | 100 |
| Cena celkem | | | | | | 100 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-----------|--|
| S: | U4915_ZL | Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře |
| O: | D5 | Dodatek č. 5 |
| R: | ZL č. 012 | Doplnění přesné klimatizace do depozitáře m.č. D.2.03 2.NP |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|-----------------|---------------|--|-----|----------|-----------|--------|
| Díl: _1a | | Doplnění přesné klimatizace do depozitáře m.č. D.2.03 2.NP | | | | |
| 1 | Pol__0001 | Venkovní kondenzační jednotka 230V, R32 Sinclair ASGE 18B! Qch=5 kW napájení 230V, 1.8kW | kpl | 1,00000 | | |
| 2 | Pol__0002 | Vnitřní jednotka kazetová Sky Air R32/R410A Sinclair Qch=5 kW - vč infraovladače | ks | 1,00000 | | |
| 3 | Pol__0003 | Propojovací Cu potrubí mezi vnitřní jednotkou a venkovním kondenzátorem včetně příslušenství | bm | 10,00000 | | |
| 4 | Pol__0004 | Silové napájení ELEKTRO - mimo nabídku AZ KLIMA - bude dodávkou profese ELE | kpl | 0,00000 | | |
| | | Odvod kondenzátu - mimo nabídku AZ KLIMA - bude dodávkou profese ZT! | | | | |
| 6 | Pol__0010 | montážní materiál | kpl | 1,00000 | | |
| 7 | Pol__0011 | doprava | kpl | 1,00000 | | |
| 8 | Pol__0012 | projekt VZT, RCH | kpl | 1,00000 | | |
| | | Celkem | | | | |

Položkový rozpočet stavby

Stavba: U4915_ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře
Objekt: D5 Dodatek č. 5
Rozpočet: ZL č. 013 Doplnění chladících jednotek do půdní vestavby hlavního objektu ateliéru

Objednatel: Město Kutná Hora IČO: 00236195
 Havlíčkovo náměstí 552/1 DIČ: CZ00236195
 28401 Kutná Hora-Kutná Hora-Vnitřní Město

Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s. IČO: 03902447
 Příkop 838/6 DIČ: CZ03902447
 60200 Brno

Vypracoval:

| Rozpis ceny | Celkem |
|------------------|-------------------|
| HSV | 163 639,69 |
| PSV | 0,00 |
| MON | 0,00 |
| Vedlejší náklady | 0,00 |
| Ostatní náklady | 0,00 |
| Celkem | 163 639,69 |


Rekapitulace daní

| | | |
|-------------------------|------|----------------|
| Základ pro sníženou DPH | 15 % | 0,00 CZK |
| Snížená DPH | 15 % | 0,00 CZK |
| Základ pro základní DPH | 21 % | 163 639,69 CZK |
| Základní DPH | 21 % | 34 364,33 CZK |

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 198 004,02 CZK

v BRNĚ



Za zhotovitele

dne 16-05-2022



Za objednatele

Rekapitulace dílů

| Číslo | Název | Typ dílu | | | Celkem | % |
|-------------|--|----------|--|--|--------|-----|
| _1a | Doplnění chladících jednotek do půdni vestavby hlavního objektu ateliéru | HSV | | | | 100 |
| Cena celkem | | | | | | 100 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|--------------|--|
| S: | U4915_ZL | Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře |
| O: | D5 | Dodatek č. 5 |
| R: | ZL č. 013r01 | Doplnění chladicích jednotek do půdní vestavby hlavního objektu ateliéru |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|-----------------|---------------|--|-----|----------|-----------|--------|
| Díl: _1a | | Doplnění chladicích jednotek do půdní vestavby hlavního objektu ateliéru | | | | |
| 1 | Pol__0001 | Venkovní kondenzační jednotka Sinclair SDV4-160EAAQch=15.5 kW, rozměry 900x1327x320, hmotnost 102 kg napájení 400 V, 3.958kW | kpl | 1,00000 | | |
| 2 | Pol__0002 | Vnitřní jednotka nástěnná SDV5-71HA Qch=7,1 kW, napájení 230V, 0.05kW | ks | 2,00000 | | |
| 3 | Pol__0003 | Refnet | ks | 1,00000 | | |
| 4 | Pol__0004 | Nástěnný ovladač | ks | 1,00000 | | |
| 5 | Pol__0005 | Propojovací Cu potrubí mezi vnitřní jednotkou a venkovním kondenzátorem včetně příslušenství | bm | 20,00000 | | |
| 6 | Pol__0006 | Silové napájení ELEKTRO - mimo nabídku AZ KLIMA - bude dodávkou profese ELE | kpl | 0,00000 | | |
| 7 | Pol__0007 | Odvod kondenzátu - mimo nabídku AZ KLIMA - bude dodávkou profese ZTI | kpl | 0,00000 | | |
| 8 | Pol__0014 | montážní materiál | kpl | 1,00000 | | |
| 9 | Pol__0015 | doprava | kpl | 1,00000 | | |
| 10 | Pol__0016 | projekt VZT, RCH | kpl | 1,00000 | | |
| | | Celkem | | | | |

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet stavby

Stavba: U4915_ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře
Objekt: D5 Dodatek č. 5
Rozpočet: ZL č. 014 Doplnění odvětrání VZT do půdní vestavby hlavního objektu ateliéru

Objednatel: Město Kutná Hora IČO: 00236195
 Havlíčkovo náměstí 552/1 DIČ: CZ00236195
 28401 Kutná Hora-Kutná Hora-Vnitřní Město

Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s. IČO: 03902447
 Příkop 838/6 DIČ: CZ03902447
 60200 Brno

Vypracoval:

| Rozpis ceny | Celkem |
|------------------|-----------------|
| HSV | 7 559,00 |
| PSV | 0,00 |
| MON | 0,00 |
| Vedlejší náklady | 0,00 |
| Ostatní náklady | 0,00 |
| Celkem | 7 559,00 |

Rekapitulace daní

| | | |
|-------------------------|------|--------------|
| Základ pro sníženou DPH | 15 % | 0,00 CZK |
| Snížená DPH | 15 % | 0,00 CZK |
| Základ pro základní DPH | 21 % | 7 559,00 CZK |
| Základní DPH | 21 % | 1 587,39 CZK |

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 9 146,39 CZK

v

BRNĚ

dne

16 -05- 2022



Za zhotovitele



Za objednatele

Rekapitulace dílů

| Číslo | Název | Typ dílu | | | Celkem | % |
|-------------|-------|----------|--|--|--------|-----|
| 06 | VZT | HSV | | | | 100 |
| Cena celkem | | | | | | 100 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-----------|--|
| S: | U4915_ZL | Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře |
| O: | D5 | Dodatek č. 5 |
| R: | ZL č. 014 | Doplnění odvětrání VZT do půdní vestavby hlavního objektu ateliéru |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|----------------|---------------|---|-----|----------|-----------|--------|
| Díl: 06 | | VZT | | | | |
| 1 | VZT_06 | Jednoduchý základní axiální ventilátor s tenkým předním krytem, pevnou žaluzií a sítkou proti hmyzu, - kluzná ložiska, časový doběh, čidlo vlhkosti | kus | 2,00000 | | |
| 2 | VZT_03 | Nově instalované potrubí SPÍRO 160 | m | 8,00000 | | |
| 3 | 05-1 | montážní materiál | kpl | 1,00000 | | |
| 4 | 05-2 | doprava | kpl | 1,00000 | | |
| Celkem | | | | | | |

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet stavby

| | | |
|-------------|--|--|
| Stavba: | U4915_ZL | Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře |
| Objekt: | D5 | Dodatek č. 5 |
| Rozpočet: | ZL č. 015 | Příprava uchycovacích prvků do galerie |
| Objednatel: | Město Kutná Hora Havlíčkovo náměstí 552/1 28401 Kutná Hora-Kutná Hora-Vnitřní Město | IČO: 00236195 DIČ: CZ00236195 |
| Zhotovitel: | UNISTAV CONSTRUCTION a.s. Příkop 838/6 60200 Brno | IČO: 03902447 DIČ: CZ03902447 |


Vypracoval:

| Rozpis ceny | | Celkem |
|------------------|--|------------------|
| HSV | | 83 869,20 |
| PSV | | 0,00 |
| MON | | 0,00 |
| Vedlejší náklady | | 0,00 |
| Ostatní náklady | | 0,00 |
| Celkem | | 83 869,20 |


| Rekapitulace daní | | |
|-------------------------|------|---------------|
| Základ pro sníženou DPH | 15 % | 0,00 CZK |
| Snížená DPH | 15 % | 0,00 CZK |
| Základ pro základní DPH | 21 % | 83 869,20 CZK |
| Základní DPH | 21 % | 17 612,53 CZK |
| Zaokrouhlení | | 0,00 CZK |

Cena celkem s DPH 101 481,73 CZK

v BŘEVĚ dne 16-05-2022



Za zhotovitele



Za objednatele

Rekapitulace dílů

| Číslo | Název | Typ dílu | | | Celkem | % |
|-------------|------------------|----------|--|--|--------|---|
| _1 | ESIL: Silnoproud | HSV | | | | |
| Cena celkem | | | | | | |

Položkový rozpočet


| | | |
|----|-----------|---|
| S: | U4915_ZL | Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře |
| O: | D5 | Dodatek č. 5 |
| R: | ZL č. 015 | Příprava uchycovacích prvků do galerie |


| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|---------------|---------------|--|--------|-----------|-----------|--------|
| Díl: 1 | | ESIL: Silnoproud | | | | |
| 1 | Pol__0001 | PLASTOVÁ SÍTKA PRO KOTVENÍ DO DUTÝCH MATERIÁLŮ | ks | 150,00000 | | |
| 2 | Pol__0002 | Chemická kotva např. KEM UP 943 VE 300 ml | ks | 20,00000 | | |
| 3 | Pol__0003 | Oka s metrickým závitem M8/100 | ks | 260,00000 | | |
| 4 | Pol__0004 | DRŽÁK DZM 9 | ks | 110,00000 | | |
| 5 | 741910511 | Montáž se zhotovením konstrukce pro upevnění přístroje do 5 kg | kus | 260,00000 | | |
| 6 | ESIL_198 | Doprava | soubor | 1,00000 | | |
| 7 | Pol__0005 | Nezměřitelné montážní práce | hod | 8,00000 | | |
| 8 | Pol__0006 | Koordinace | hod | 8,00000 | | |
| | | Celkem | | | | |

Poznámky uchazeče k zadání


Položkový rozpočet stavby

| | | | |
|--------------------------|---|--|----------------------|
| Stavba: | U4915_ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře | | |
| Objekt: | D5 | Dodatek č. 5 | |
| Rozpočet: | ZL č. 017 | Doplnění napájení pro klimatizaci | |
| Objednatel: | Město Kutná Hora | IČO: 00236195 | |
| | Havlíčkovo náměstí 552/1 | DIČ: CZ00236195 | |
| | 28401 Kutná Hora-Kutná Hora-Vnitřní Město | | |
| Zhotovitel: | UNISTAV CONSTRUCTION a.s. | IČO: 03902447 | |
| | Příkop 838/6 | DIČ: CZ03902447 | |
| | 60200 Brno | | |
| Vypracoval: | | | |
| Rozpis ceny | | | Celkem |
| HSV | | | 34 285,10 |
| PSV | | | 0,00 |
| MON | | | 0,00 |
| Vedlejší náklady | | | 0,00 |
| Ostatní náklady | | | 0,00 |
| Celkem | | | 34 285,10 |
| Rekapitulace daní | | | |
| Základ pro sníženou DPH | 15 % | | 0,00 CZK |
| Snížená DPH | 15 % | | 0,00 CZK |
| Základ pro základní DPH | 21 % | | 34 285,10 CZK |
| Základní DPH | 21 % | | 7 199,87 CZK |
| Zaokrouhlení | | | 0,00 CZK |
| Cena celkem s DPH | | | 41 484,97 CZK |

v *PRÁKÉ*

 Za zhotovitele

dne 16 -05- 2022

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

| Číslo | Název | Typ dílu | | | Celkem | % |
|--------------------|---|----------|--|--|---|---|
| _1 | Podkrovi - 2x nástěnná jednotka (jištění B16A/230) | HSV | | |  | |
| _2 | Venkovní jednotka - 1x (jištění B25A/400) | HSV | | | | |
| _3 | "Domeček" - 1x kazetová jednotka (jištění B16A/230) | HSV | | | | |
| _4 | Venkovní jednotka - 1x (jištění B16A/230) | HSV | | | | |
| Cena celkem | | | | | | |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-----------|---|
| S: | U4915_ZL | Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře |
| O: | D5 | Dodatek č. 5 |
| R: | ZL č. 017 | Doplnění napájení pro klimatizaci |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|----------------|---------------|--|--------|-----------|-----------|--------|
| Díl: _1 | | Podkroví - 2x nástěnná jednotka (jištění B16A/230) | | | | |
| 1 | ESIL_007 | Kabel CYKY 3Jx2,5mm2 | m | 100,00000 | | |
| 2 | CCTV_012 | trubka ohebná s mechanickou odolností 750N/ 5cm, PVC 20 mm, včetně zasádrování | m | 50,00000 | | |
| 3 | Pol__0003 | Doplnění rozvaděče (jištění/vydrátování) 16A/1F | kpl | 1,00000 | | |
| 4 | Pol__0004 | Ukončení šňůra 3x0,35 až 4 mm2 se zapojením | ks | 2,00000 | | |
| Díl: 2 | | Venkovní jednotka - 1x (jištění B25A/400) | | | | |
| 5 | ESIL_006 | Kabel CYKY-J 5x6mm2 | m | 50,00000 | | |
| 6 | CCTV_013 | trubka ohebná s mechanickou odolností 750N/ 5cm, PVC 25 mm, včetně zasádrování | m | 25,00000 | | |
| 7 | Pol__0007 | Doplnění rozvaděče (jištění/vydrátování) 25A/3F | kpl | 1,00000 | | |
| 8 | Pol__0008 | Ukončení šňůra 3x0,35 až 4 mm2 se zapojením | ks | 1,00000 | | |
| Díl: _3 | | "Domeček" - 1x kazetová jednotka (jištění B16A/230) | | | | |
| 9 | ESIL_007 | Kabel CYKY 3Jx2,5mm2 | m | 50,00000 | | |
| 10 | CCTV_012 | trubka ohebná s mechanickou odolností 750N/ 5cm, PVC 20 mm, včetně zasádrování | m | 25,00000 | | |
| 11 | Pol__0011 | Doplnění rozvaděče (jištění/vydrátování) 16A/1F | kpl | 1,00000 | | |
| 12 | Pol__0012 | Ukončení šňůra 3x0,35 až 4 mm2 se zapojením | ks | 1,00000 | | |
| Díl: 4 | | Venkovní jednotka - 1x (jištění B16A/230) | | | | |
| 13 | ESIL_007 | Kabel CYKY 3Jx2,5mm2 | m | 50,00000 | | |
| 14 | CCTV_012 | trubka ohebná s mechanickou odolností 750N/ 5cm, PVC 20 mm, včetně zasádrování | m | 25,00000 | | |
| 15 | Pol__0015 | Doplnění rozvaděče (jištění/vydrátování) 16A/1F | kpl | 1,00000 | | |
| 16 | Pol__0016 | Ukončení šňůra 3x0,35 až 4 mm2 se zapojením | ks | 1,00000 | | |
| 17 | ESIL_202 | Dokumentace skutečného stavu | ks | 0,20000 | | |
| 18 | ESIL_198 | Doprava | soubor | 0,50000 | | |
| 19 | Pol__00018 | Nezměřitelné montážní práce | hod | 5,00000 | | |
| 20 | Pol__00019 | Koordinace | hod | 6,00000 | | |
| Celkem | | | | | | |

Položkový rozpočet stavby

Stavba: U4915_ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře
Objekt: D5 Dodatek č. 5
Rozpočet: ZL č. 018 Trubkování a příprava kabeláže dle PD AVT

Objednatel: Město Kutná Hora IČO: 00236195
 Havlíčkovo náměstí 552/1 DIČ: CZ00236195
 28401 Kutná Hora-Kutná Hora-Vnitřní Město

Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s. IČO: 03902447
 Příkop 838/6 DIČ: CZ03902447
 60200 Brno

Vypracoval:

| Rozpis ceny | Celkem |
|------------------|-------------------|
| HSV | 156 215,57 |
| PSV | 0,00 |
| MON | 0,00 |
| Vedlejší náklady | 0,00 |
| Ostatní náklady | 0,00 |
| Celkem | 156 215,57 |

Rekapitulace dani

| | | |
|-------------------------|------|----------------|
| Základ pro sníženou DPH | 15 % | 0,00 CZK |
| Snížená DPH | 15 % | 0,00 CZK |
| Základ pro základní DPH | 21 % | 156 215,57 CZK |
| Základní DPH | 21 % | 32 805,27 CZK |

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 189 020,84 CZK

v 21.5.2022

dne

16 -05- 2022



Za zhotovitele



Za objednatele

Rekapitulace dílů

| Číslo | Název | Typ dílu | | | Celkem | % |
|-------------|-------------|----------|--|--|--------|---|
| _1 | AV technika | HSV | | | | |
| Cena celkem | | | | | | |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-----------|---|
| S: | U4915_ZL | Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře |
| O: | D5 | Dodatek č. 5 |
| R: | ZL č. 018 | Trubkování a příprava kabeláže dle PD AVT |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|---------------|---------------|---|--------|-----------|-----------|--------|
| Díl: 1 | | AV technika | | | | |
| 1 | SK_047 | Instalační kabel CAT6 FTP PVC Eca. stíněný. ref. Typ Solarix SSKD-6-FTP-PVC | m | 200,00000 | | |
| 2 | SK_063 | trubka ohebná s mechanickou odolností 750N/ 5cm, PVC 16 mm. včetně zasádrování | m | 200,00000 | | |
| 3 | SK_064 | trubka ohebná s mechanickou odolností 750N/ 5cm, PVC 20 mm. včetně zasádrování | m | 55,00000 | | |
| 4 | SK_065 | trubka ohebná s mechanickou odolností 750N/ 5cm, PVC 25 mm. včetně zasádrování | m | 100,00000 | | |
| 5 | SK_066 | trubka ohebná s mechanickou odolností 750N/ 5cm, PVC 40 mm. včetně zasádrování | m | 40,00000 | | |
| 6 | SK_067 | trubka ohebná s mechanickou odolností 750N/ 5cm, PVC 50 mm. včetně zasádrování | m | 40,00000 | | |
| 7 | SK_068 | krabice univerzální podlahová protahovací. ref. Typ KOPOS Kup 57 FB | m | 10,00000 | | |
| 8 | SK_069 | krabice pod omítku. rozměry 234x179x79 (šířka, výška, hloubka) včetně zasekání a zasádrování | ks | 5,00000 | | |
| 9 | SK_070 | rozbočovací krabice pod omítku průměr 113mm s víčkem, zasekání pod omítku a zasádrování | ks | 2,00000 | | |
| 10 | SK_071 | rozbočovací krabice pod omítku rozměry 150x150x73mm (šířka, výška, hloubka) s víčkem, včetně - zasekání a zasádrování | ks | 2,00000 | | |
| 11 | SK_072 | rozbočovací krabice pod omítku průměr 74 mm s víčkem. včetně vykroužení kapsy a zasádrování | ks | 14,00000 | | |
| 12 | SK_074 | vyřezání a vysekání drážek do zdi 4x4 cm | m | 200,00000 | | |
| 13 | SK_075 | vyřezání a vysekání drážek do zdi 6x6 cm | m | 45,00000 | | |
| 14 | SK_076 | vyřezání a vysekání drážek do zdi 10x5 cm | m | 25,00000 | | |
| 15 | SK_077 | vyřezání a vysekání drážek do zdi 20x10 cm | m | 55,00000 | | |
| 16 | SK_089 | průrazy zdívm a podlahami | soubor | 4,00000 | | |
| 17 | SK_090 | sádra stavební 30 kg | ks | 15,00000 | | |
| 18 | Pol_0018 | Instalační audio kabel CYSY 3x2.5 | m | 400,00000 | | |
| 19 | Pol_0019 | Žiab drátěný 100x50 vč. kotvení | m | 42,00000 | | |
| 20 | ESIL_007 | Kabel CYKY 3Jx2,5mm ² | m | 150,00000 | | |
| 21 | ESIL_198 | Doprava | soubor | 1,00000 | | |
| 22 | Pol_0004 | Nezměřitelné montážní práce | hod | 16,00000 | | |
| 23 | Pol_0005 | Koordinace | hod | 8,00000 | | |
| Celkem | | | | | | |

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet stavby

Stavba: U4915_ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře
Objekt: D5 Dodatek č. 5
Rozpočet: ZL č. 020 Změna tras z důvodu statických problémů u historických stěn + sondy

Objednatel: Město Kutná Hora IČO: 00236195
 Havlíčkovo náměstí 552/1 DIČ: CZ00236195
 28401 Kutná Hora-Kutná Hora-Vnitřní Město

Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s. IČO: 03902447
 Příkop 838/6 DIČ: CZ03902447
 60200 Brno

Vypracoval:

| Rozpis ceny | Celkem |
|------------------|------------------|
| HSV | 79 108,31 |
| PSV | 0,00 |
| MON | 0,00 |
| Vedlejší náklady | 0,00 |
| Ostatní náklady | 0,00 |
| Celkem | 79 108,31 |

Rekapitulace dani

| | | |
|-------------------------|------|---------------|
| Základ pro sníženou DPH | 15 % | 0,00 CZK |
| Snížená DPH | 15 % | 0,00 CZK |
| Základ pro základní DPH | 21 % | 79 108,31 CZK |
| Základní DPH | 21 % | 16 612,75 CZK |

Zaokrouhlení 0,00 CZK


Cena celkem s DPH 95 721,06 CZK

v DRM



Za zhotovitele

dne 16 -05- 2022



Za objednatele

Rekapitulace dílů

| Číslo | Název | Typ dílu | | | Celkem | % |
|-------------|---|----------|--|--|--------|---|
| _1 | ESIL: Silnoproud | HSV | | | | |
| _2 | CCTV: CCTV | HSV | | | | |
| _3 | PZTS: Poplachové zabezpečovací a tisňové systémy | HSV | | | | |
| _4 | SK: STRUKTUROVANÁ KABELÁŽ | HSV | | | | |
| Cena celkem | | | | | | |

Položkový rozpočet


| | | |
|----|-----------|---|
| S: | U4915_ZL | Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře |
| O: | D5 | Dodatek č. 5 |
| R: | ZL č. 020 | Změna tras z důvodu statických problémů u historických stěn + sondy |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|---------------|---------------|--|-----|------------|-----------|--------|
| Díl: 1 | | ESIL: Silnoproud | | | | |
| 1 | ESIL_004 | Kabel CYKY-J 5x1,5mm ² | m | 50,00000 | | |
| 2 | ESIL_007 | Kabel CYKY 3Jx2,5mm ² | m | -780,00000 | | |
| 3 | ESIL_008 | Kabel CYKY 3Jx1,5mm ² | m | 600,00000 | | |
| 4 | ESIL_009 | Kabel CYKY 3Ox1,5mm ² | m | 150,00000 | | |
| 5 | ESIL_010 | Kabel CYKY 2Ox1,5mm ² | m | -300,00000 | | |
| 6 | ESIL_018 | Ohebná trubka s průměrem 63 s mechanickou odolností třídy 3 | m | -100,00000 | | |
| 7 | CCTV_012 | trubka ohebná s mechanickou odolností 750N/ 5cm, PVC 20 mm, včetně zasádrování | m | 410,00000 | | |
| 8 | ESIL_196 | Stavební přípomoc - drážkování, prostupy atd. | bm | 410,00000 | | |
| 9 | Pol_0009 | Vzorek konstrukce - atyp | ks | 1,00000 | | |
| 10 | Pol_010 | Sondy strop | hod | 25,00000 | | |
| Díl: 2 | | CCTV: CCTV | | | | |
| 11 | CCTV_011 | trubka ohebná s mechanickou odolností 750N/ 5cm, PVC 16 mm, včetně zasádrování | m | 125,00000 | | |
| 12 | CCTV_012 | trubka ohebná s mechanickou odolností 750N/ 5cm, PVC 20 mm, včetně zasádrování | m | 125,00000 | | |
| 13 | CCTV_013 | trubka ohebná s mechanickou odolností 750N/ 5cm, PVC 25 mm, včetně zasádrování | m | 105,00000 | | |
| 14 | CCTV_014 | vyřezání a vysekání kabelové drážky 3x3 cm | m | 141,00000 | | |
| Díl: 3 | | PZTS: Poplachové zabezpečovací a tísňové systémy | | | | |
| 15 | PZTS_036 | trubka ohebná s mechanickou odolností 750N/ 5cm, PVC 16 mm, včetně zasádrování | m | 60,00000 | | |
| 16 | PZTS_038 | trubka ohebná s mechanickou odolností 750N/ 5cm, PVC 25 mm, včetně zasádrování | m | 130,00000 | | |
| 17 | PZTS_049 | vyřezání a vysekání drážek do zdi 5x5 cm | m | 290,00000 | | |
| Díl: 4 | | SK: STRUKTUROVANÁ KABELAŽ | | | | |
| 18 | SK_063 | trubka ohebná s mechanickou odolností 750N/ 5cm, PVC 16 mm, včetně zasádrování | m | 445,00000 | | |
| 19 | SK_064 | trubka ohebná s mechanickou odolností 750N/ 5cm, PVC 20 mm, včetně zasádrování | m | 120,00000 | | |
| 20 | SK_066 | trubka ohebná s mechanickou odolností 750N/ 5cm, PVC 40 mm, včetně zasádrování | m | 100,00000 | | |
| 21 | SK_067 | trubka ohebná s mechanickou odolností 750N/ 5cm, PVC 50 mm, včetně zasádrování | m | -270,00000 | | |
| 22 | SK_074 | vyřezání a vysekání drážek do zdi 4x4 cm | m | 345,00000 | | |
| 23 | SK_090 | sádra stavební 30 kg | ks | 4,00000 | | |
| Celkem | | | | | | |


Položkový rozpočet stavby

| | | | |
|--------------------------|--|---|-----------------------|
| Stavba: | U4915_ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře | | |
| Objekt: | D5 | Dodatek č. 5 | |
| Rozpočet: | ZL č. 021 | Změna ocelových táhel ve stropěch SO 02 - dvorní domek | |
| Objednatel: | Město Kutná Hora Havlíčkovo náměstí 552/1 28401 Kutná Hora-Kutná Hora-Vnitřní Město | IČO: 00236195 DIČ: CZ00236195 | |
| Zhotovitel: | UNISTAV CONSTRUCTION a.s. Příkop 838/6 60200 Brno | IČO: 03902447 DIČ: CZ03902447 | |
| Vypracoval: | | | |
| Rozpis ceny | | | Celkem |
| HSV | | | 193 694,50 |
| PSV | | | 0,00 |
| MON | | | 0,00 |
| Vedlejší náklady | | | 0,00 |
| Ostatní náklady | | | 0,00 |
| Celkem | | | 193 694,50 |
| Rekapitulace dani | | | |
| Základ pro sníženou DPH | 15 % | | 0,00 CZK |
| Snížená DPH | 15 % | | 0,00 CZK |
| Základ pro základní DPH | 21 % | | 193 694,50 CZK |
| Základní DPH | 21 % | | 40 675,85 CZK |
| Zaokrouhlení | | | 0,00 CZK |
| Cena celkem s DPH | | | 234 370,35 CZK |

v BRNE dne 16-05-2022



Za zhotovitele



Za objednatele

Rekapitulace dílů

| Číslo | Název | Typ dílu | | | Celkem | % |
|-------------|--|----------|--|--|--------|---|
| _1a | ZMĚNA OCELOVÝCH TÁHEL V ÚROVNI 1.NP, 2.NP | HSV | | | | |
| Cena celkem | | | | | | |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-----------|--|
| S: | U4915_ZL | Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře |
| O: | D5 | Dodatek č. 5 |
| R: | ZL č. 021 | Změna ocelových táhel ve stropech SO 02 - dvorní domek |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|-----------------|----------------|---|-----|----------|-----------|--------|
| Díl: _1a | | ZMĚNA OCELOVÝCH TÁHEL V ÚROVNI 1.NP, 2.NP | | | | |
| 1 | 9856223RR11_LR | Spinání objektů - vložení a dodání táhla z pásoviny 30x15mm se zakončením ze závitových tyčí M20 8.8 centricky navařených na pásovinu, předeprnutí na tah 5-10 kN | m | | | |
| 2 | 9856224AA11_LR | Spinání objektů - kotevní oblast pro táhlo s vysekáním a zapravením s deskou do 300x300x25 mm XPS izolace | kus | | | |
| 3 | 1 | Spinání objektů - dle revize projektu | kpl | | | |
| | | Celkem | | | | |

Položkový rozpočet stavby

Stavba: U4915_ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře
Objekt: D5 Dodatek č. 5
Rozpočet: ZL č. 022 Přeložení optického kabelu

Objednatel: Město Kutná Hora IČO: 00236195
 Havlíčkovo náměstí 552/1 DIČ: CZ00236195
 28401 Kutná Hora-Kutná Hora-Vnitřní Město

Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s. IČO: 03902447
 Příkop 838/6 DIČ: CZ03902447
 60200 Brno


Vypracoval:

| Rozpis ceny | Celkem |
|------------------|------------------|
| HSV | 28 907,05 |
| PSV | 0,00 |
| MON | 0,00 |
| Vedlejší náklady | 0,00 |
| Ostatní náklady | 0,00 |
| Celkem | 28 907,05 |


| Rekapitulace daní | | |
|-------------------------|------|---------------|
| Základ pro sníženou DPH | 15 % | 0,00 CZK |
| Snížená DPH | 15 % | 0,00 CZK |
| Základ pro základní DPH | 21 % | 28 907,05 CZK |
| Základní DPH | 21 % | 6 070,48 CZK |
| Zaokrouhlení | | 0,00 CZK |

Cena celkem s DPH **34 977,53 CZK**

v Brně dne 16 -05- 2022



Za zhotovitele



Za objednatele

Rekapitulace dílů

| Číslo | Název | Typ dílu | | | Celkem | % |
|-------------|-------------------------------|----------|--|--|--------|---|
| _1a | SLP - oprava optického kabelu | HSV | | | | |
| _2a | ESIL: Silnoproud | HSV | | | | |
| Cena celkem | | | | | | |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-----------|---|
| S: | U4915_ZL | Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře |
| O: | D5 | Dodatek č. 5 |
| R: | ZL č. 022 | Přeložení optického kabelu |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|----------------|---------------|---|-----|-----------|-----------|--------|
| Díl: 1a | | SLP - oprava optického kabelu | | | | |
| | | Oprava OK | | | | |
| 2 | Pol__0002 | SM optický kabel 8 vláken SM do mikrotrubičky | m | 120,00000 | | |
| 3 | Pol__0003 | Vnitřní spojka | ks | 1,00000 | | |
| 4 | Pol__0004 | Osazení vnitřní spojky, fromování rezerv, práce ve spojce | ks | 1,00000 | | |
| 5 | Pol__0005 | Práce ve stávajícím OK rozvaděčívane | ks | 1,00000 | | |
| 6 | Pol__0006 | Optický svár se zkouškou funkčnosti - proměření bez protokolu | ks | 2,00000 | | |
| 7 | Pol__0007 | Drobný materiál | kpl | 1,00000 | | |
| 8 | Pol__0008 | Převážní náklady | km | 288,00000 | | |
| 9 | Pol__0009 | Nastavení kamery, koordinace | | 0,00000 | | |
| 10 | Pol__0010 | Servisní technik | hod | 4,00000 | | |
| 11 | Pol__0011 | SW specialista | hod | 1,00000 | | |
| 12 | Pol__0012 | Výjezd | kpl | 1,00000 | | |
| Díl: 2a | | ESIL: Silnoproud | | | | |
| | | Materiál vč. montáže | | | | |
| 14 | ESIL_008 | Kabel CYKY 3Jx1.5mm2 | m | 60,00000 | | |
| 15 | ESIL_201 | Nezměřitelné montážní práce | hod | 3,00000 | | |
| 16 | ESIL_201 | Koordinace | hod | 1,50000 | | |
| Celkem | | | | | | |

Položkový rozpočet stavby

Stavba: U4915_ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře
Objekt: D5 Dodatek č. 5
Rozpočet: ZL č. 024 Doplnění provizorního ovládání pro DALI osvětlení

Objednatel: Město Kutná Hora IČO: 00236195
 Havlíčkovo náměstí 552/1 DIČ: CZ00236195
 28401 Kutná Hora-Kutná Hora-Vnitřní Město

Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s. IČO: 03902447
 Příkop 838/6 DIČ: CZ03902447
 60200 Brno

Vypracoval:

| Rozpis ceny | Celkem |
|------------------|------------------|
| HSV | 39 427,75 |
| PSV | 0,00 |
| MON | 0,00 |
| Vedlejší náklady | 0,00 |
| Ostatní náklady | 0,00 |
| Celkem | 39 427,75 |

Rekapitulace daní

| | | |
|-------------------------|------|---------------|
| Základ pro sníženou DPH | 15 % | 0,00 CZK |
| Snížená DPH | 15 % | 0,00 CZK |
| Základ pro základní DPH | 21 % | 39 427,75 CZK |
| Základní DPH | 21 % | 8 279,83 CZK |

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 47 707,58 CZK

v



Za zhotovitele

dne

16 -05- 2022



Za objednatele

Rekapitulace dílů

| Číslo | Název | Typ dílu | | | Celkem | % |
|-------------|-----------------|----------|--|--|--------|---|
| 1 | ESIL: Sitnoprud | HSV | | | | |
| Cena celkem | | | | | | |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-----------|---|
| S: | U4915_ZL | Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře |
| O: | D5 | Dodatek č. 5 |
| R: | ZL č. 024 | Doplnění provizorního ovládání pro DALI osvětlení |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|---------------|---------------|---|--------|----------|-----------|--------|
| Díl: 1 | | ESIL: Silnoproud | | | | |
| 1 | ESIL_008 | Kabel CYKY 3Jx1,5mm ² | m | 15,00000 | | |
| 2 | ESIL_136 | Vypínač jednopólový pod omytkou, řaz. 1, IP20, komplet, normální bílá | ks | 10,00000 | | |
| 3 | ESIL_151 | Instalační krabice přístrojová KP | ks | 10,00000 | | |
| 4 | ESIL_153 | Ostatní drobný elektroinstalační materiál | soubor | 0,20000 | | |
| 5 | ESIL_196 | Stavební přípomocce - drážkování, prostupy atd. | bm | 10,00000 | | |
| 6 | ESIL_197 | Drobný materiál (hmoždinky, šrouby, sádra, atd..) | soubor | 0,20000 | | |
| 7 | Pol_0007 | Doplnění rozvaděče - stykač 3F vč. předrátování | ks | 14,00000 | | |
| 8 | Pol_0008 | Nezměřitelné montážní práce | hod | 10,00000 | | |
| Celkem | | | | | | |

Položkový rozpočet stavby

Stavba: U4915_ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře
Objekt: D5 Dodatek č. 5
Rozpočet: ZL č. 025 Změna pozice odvlhčovačů-zvlhčovačů, trasa pro čidla EH4

Objednatel: Město Kutná Hora IČO: 00236195
 Havlíčkovo náměstí 552/1 DIČ: CZ00236195
 28401 Kutná Hora-Kutná Hora-Vnitřní Město

Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s. IČO: 03902447
 Příkop 838/6 DIČ: CZ03902447
 60200 Brno

Vypracoval:

| Rozpis ceny | Celkem |
|------------------|------------------|
| HSV | 18 471,20 |
| PSV | 0,00 |
| MON | 0,00 |
| Vedlejší náklady | 0,00 |
| Ostatní náklady | 0,00 |
| Celkem | 18 471,20 |

Rekapitulace dani

| | | |
|-------------------------|------|---------------|
| Základ pro sníženou DPH | 15 % | 0,00 CZK |
| Snížená DPH | 15 % | 0,00 CZK |
| Základ pro základní DPH | 21 % | 18 471,20 CZK |
| Základní DPH | 21 % | 3 878,95 CZK |


Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 22 350,15 CZK

v dvět dne


 Za zhotovitele

16 -05- 2022


 Za objednatele

Rekapitulace dílů

| Číslo | Název | Typ dílu | | | Celkem | % |
|-------------|------------------|----------|--|--|--------|---|
| _1 | ESIL: Silnoproud | HSV | | | | |
| Cena celkem | | | | | | |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-----------|--|
| S: | U4915_ZL | Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře |
| O: | D5 | Dodatek č. 5 |
| R: | ZL č. 025 | Změna pozice odvlhčovačů-zvlhčovačů, trasa pro čidla EH4 |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|---------------|---------------|--|--------|-----------|-----------|--------|
| Díl: 1 | | ESIL: Silnoproud | | | | |
| 1 | ESIL_007 | Kabel CYKY 3Jx2.5mm2 | m | 55,00000 | | |
| 2 | CCTV_012 | trubka ohebná s mechanickou odolností 750N/ 5cm. PVC 20 mm, včetně zasádrování | m | 105,00000 | | |
| 3 | ESIL_196 | Stavební přípomocce - drážkování, prostupy atd. | bm | 105,00000 | | |
| 4 | ESIL_197 | Drobný materiál (hmoždinky, šrouby, sádra, atd..) | soubor | 1,00000 | | |
| 5 | Pol__0005 | Podružný materiál | kpl | 4,00000 | | |
| 6 | Pol__0006 | Naspojování kabelů | | 0,00000 | | |
| 7 | ESIL_198 | Doprava | soubor | 0,50000 | | |
| 8 | Pol__0009 | Nezměřitelné montážní práce | hod | 3,00000 | | |
| 9 | Pol__0010 | Koordinace | hod | 2,00000 | | |
| Celkem | | | | | | |

Položkový rozpočet stavby

Stavba: U4915_ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře
Objekt: D5 Dodatek č. 5
Rozpočet: ZL č. 026 Štukové omítky

Objednatel: Město Kutná Hora IČO: 00236195
 Havlíčkovo náměstí 552/1 DIČ: CZ00236195
 28401 Kutná Hora-Kutná Hora-Vnitřní Město

Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s. IČO: 03902447
 Příkop 838/6 DIČ: CZ03902447
 60200 Brno

Vypracoval:

| Rozpis ceny | Celkem |
|------------------|---------------------|
| HSV | 2 229 139,33 |
| PSV | 123 403,01 |
| MON | 0,00 |
| Vedlejší náklady | 0,00 |
| Ostatní náklady | 0,00 |
| Celkem | 2 352 542,34 |


Rekapitulace daní


| | | |
|-------------------------|------|------------------|
| Základ pro sníženou DPH | 15 % | 0,00 CZK |
| Snížená DPH | 15 % | 0,00 CZK |
| Základ pro základní DPH | 21 % | 2 352 542,34 CZK |
| Základní DPH | 21 % | 494 033,89 CZK |

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 2 846 576,23 CZK


v BANĚ





Za zhotovitele

dne 16-05-2022



Za objednatele

Rekapitulace dílů

| Číslo | Název | Typ dílu | | | Celkem | % |
|-------------|-------------------------|----------|--|--|--------|---|
| 6 | Úpravy povrchu, podlahy | HSV | | | | |
| 62 | Úpravy povrchů vnější | HSV | | | | |
| 99 | Staveništní přesun hmot | HSV | | | | |
| 784 | Malby | PSV | | | | |
| Cena celkem | | | | | | |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-----------|---|
| S: | U4915_ZL | Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře |
| O: | D5 | Dodatek č. 5 |
| R: | ZL č. 026 | Štukové omítky |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|--|----------------|---|----|-------------|-----------|--------|
| Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy | | | | | | |
| 1 | 601016141 | Štuk na stropích PROFI Feinputz, ručně | m2 | 990,63000 | | |
| | | 660 : 809,59 | | 809,59000 | | |
| | | 679 : 19,61 | | 19,61000 | | |
| | | 1 042 : 161,43 | | 161,43000 | | |
| 2 | 601016193 | Penetrace hloubková stropu PROFI Akryl-Tiefengrund | m2 | 990,63000 | | |
| | | Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 990,63000 | | 990,63000 | | |
| 3 | 602016142 | Štuk na stěnách vnitřní PROFI MK1, ručně 2x nanášený, celková tloušťka vrstvy 6 mm | m2 | 3 180,49000 | | |
| | | 623 : 2 742,57 | | 2 742,57000 | | |
| | | 647 : 19,39 | | 19,39000 | | |
| | | 1 021 : 266,37 | | 266,37000 | | |
| | | 1 048 : 90,76 | | 90,76000 | | |
| | | 1 052 : 61,4 | | 61,40000 | | |
| 4 | 602016193 | Penetrace hloubková stěn PROFI Akryl-Tiefengrund | m2 | 3 180,49000 | | |
| | | Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 3 180,49000 | | 3 180,49000 | | |
| 5 | 711191011 | Provedení adhezního můstku na svislé ploše - předpoklad 5% plochy | m2 | 3 180,49000 | | |
| | | Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 3 180,49000 | | 3 180,49000 | | |
| 6 | 7111910AA11_LR | Provedení adhezního můstku na ploše stopu, podhledu nebo klenby - předpoklad 5% plochy | m2 | 990,63000 | | |
| | | Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 990,63000 | | 990,63000 | | |
| 7 | 58585000 | hmota nátěrová adhezni můstek pro savé i nesavé podklady | kg | 636,09800 | | |
| | | Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 3 180,49000*0,2 | | 636,09800 | | |
| Díl: 62 Úpravy povrchů vnější | | | | | | |
| 8 | 622422111 | Oprava vnějších omítek vápen. hladk. II, do 10 % oprava ozdobných prvků vnitřních omítek : 3 180 49 | m2 | 3 180,49000 | | |
| | | | | 3 180,49000 | | |
| Díl: 99 Staveništní přesun hmot | | | | | | |
| 9 | 998011003 | Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m | t | 73,16214 | | |
| Díl: 784 Malby | | | | | | |
| 10 | 784402801 | Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m | m2 | 3 180,49000 | | |
| Celkem | | | | | | |

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **U4915_ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře**

Objekt: **D5 Dodatek č. 5**

Rozpočet: **ZL č. 028 Tlaková injektáž**

Objednatel: **Město Kutná Hora** IČO: 00236195
Havlíčkovo náměstí 552/1 DIČ: CZ00236195
28401 Kutná Hora-Kutná Hora-Vnitřní Město

Zhotovitel: **UNISTAV CONSTRUCTION a.s.** IČO: 03902447
Příkop 838/6 DIČ: CZ03902447
60200 Brno

Vypracoval:

| Rozpis ceny | Celkem |
|------------------|-------------------|
| HSV | 683 364,50 |
| PSV | 0,00 |
| MON | 0,00 |
| Vedlejší náklady | 0,00 |
| Ostatní náklady | 0,00 |
| Celkem | 683 364,50 |

Rekapitulace daní

| | | |
|-------------------------|------|----------------|
| Základ pro sníženou DPH | 15 % | 0,00 CZK |
| Snížená DPH | 15 % | 0,00 CZK |
| Základ pro základní DPH | 21 % | 683 364,50 CZK |
| Základní DPH | 21 % | 143 506,55 CZK |

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 826 871,05 CZK

v Průběh

dne 16-05-2022



Za zhotovitele



Za objednatele

Rekapitulace dílů

| Číslo | Název | Typ dílu | | | Celkem | % |
|-------------|-------|----------|--|--|--------|---|
| _1 | | HSV | | | | |
| Cena celkem | | | | | | |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-----------|---|
| S: | U4915_ZL | Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře |
| O: | D5 | Dodatek č. 5 |
| R: | ZL č. 028 | Tlaková injektáž |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|---------------|---------------|--|-----|----------|-----------|--------|
| Díl: 1 | | | | | | |
| 1 | 1 | PŘÍPRAVA PŘED REALIZACÍ INJEKTÁŽE: očištění podkladu od neosudržných vrstev, navlhčení, zatření zpevňovačem v místě injektáže, osazení pakru a utemování za pomoci Emfix, zpevnění podkladu, vrtní | m2 | 52,50000 | | |
| 2 | 3 | TLAKOVÉ ČIŠTĚNÍ VYVRTANÝCH OTVORU A INJEKTÁŽ SVYSLÉ NAPOJENÍ KONSTRUKCI: talkové čištění za tlaku cca 10 bar a tlaková injektáž s OXAL HSC, odsekání pakru a vyplnění dutina vrtní po injektáži | m2 | 52,50000 | | |
| 3 | 4 | Doprava na stavbu a ubytovací náklady | kpl | 1,00000 | | |
| 4 | 5 | Přenos mat na stavbě a manipuační příplatek | kpl | 1,00000 | | |
| Celkem | | | | | | |

Položkový rozpočet stavby

Stavba: U4915_ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

Objekt: D5 Dodatek č. 5

Rozpočet: ZL č. 030 Vedlejší rozpočtové náklady - k prodloužení stavby

Objednatel: Město Kutná Hora IČO: 00236195
 Havlíčkovo náměstí 552/1 DIČ: CZ00236195
 28401 Kutná Hora-Kutná Hora-Vnitřní Město

Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s. IČO: 03902447
 Příkop 838/6 DIČ: CZ03902447
 60200 Brno

Vypracoval:

| Rozpis ceny | Celkem |
|------------------|-------------------|
| HSV | 176 538,51 |
| PSV | 0,00 |
| MON | 0,00 |
| Vedlejší náklady | 0,00 |
| Ostatní náklady | 0,00 |
| Celkem | 176 538,51 |

Rekapitulace daní

| | | |
|-------------------------|------|----------------|
| Základ pro sníženou DPH | 15 % | 0,00 CZK |
| Snížená DPH | 15 % | 0,00 CZK |
| Základ pro základní DPH | 21 % | 176 538,51 CZK |
| Základní DPH | 21 % | 37 073,09 CZK |
| Zaokrouhlení | | 0,00 CZK |

Cena celkem s DPH **213 611,60 CZK**

v

16.5.2022

dne

16-05-2022



Za zhotovitele



Za objednatele

Rekapitulace dílů

| Číslo | Název | Typ dílu | | | Celkem | % |
|-------------|---------------------------|----------|--|--|--------|---|
| _1 | V03.: Zařízení staveniště | HSV | | | | |
| _2 | V04.: Inženýrská činnost | HSV | | | | |
| _3 | V06.: Územní vlivy | HSV | | | | |
| _4 | V07.: Provozní vlivy | HSV | | | | |
| _5 | V09.: Ostatní náklady | HSV | | | | |
| Cena celkem | | | | | | |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-----------|--|
| S: | U4915_ZL | Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře |
| O: | D5 | Dodatek č. 5 |
| R: | ZL č. 030 | Vedlejší rozpočtové náklady - k prodloužení stavby |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|---------------|---------------|--|-------|----------|-----------|--------|
| Díl: 1 | | V03.: Zařízení staveniště | | | | |
| 1 | Pol_0001 | Zařízení staveniště | měsíc | 1,50000 | | |
| 2 | Pol_0002 | Vybavení staveniště | měsíc | 1,50000 | | |
| 3 | Pol_0003 | Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště | měsíc | 1,50000 | | |
| 4 | Pol_0004 | Oplocení staveniště | měsíc | 1,50000 | | |
| Díl: 2 | | V04.: Inženýrská činnost | | | | |
| 5 | Pol_0005 | Koordinační činnost | měsíc | 1,50000 | | |
| Díl: 3 | | V06.: Územní vlivy | | | | |
| 6 | Pol_0006 | Ztížené dopravní podmínky | měsíc | 1,50000 | | |
| 7 | Pol_0007 | Práce ve výškách, v hloubkách | měsíc | 1,50000 | | |
| Díl: 4 | | V07.: Provozní vlivy | | | | |
| 8 | Pol_0008 | Ochranná pásma památková | měsíc | 1,50000 | | |
| Díl: 5 | | V09.: Ostatní náklady | | | | |
| 9 | Pol_0009 | Umělecká díla nepřenosná | měsíc | 1,50000 | | |
| 10 | Pol_0010 | Práce na památkovém objektu | měsíc | 1,50000 | | |
| Celkem | | | | | | |